
(単位:千円)

科　　　目
公益目的
事業会計

収益事業
等会計

法人会計 計

Ⅰ　一般正味財産増減の部
　１　経常増減の部
　　⑴　経常収益
　　　①　基本財産運用益 0 0 1 1
　　　　　　基本財産利息 0 0 1 1
　　　②　特定資産運用益 0 0 32 32
　　　　　　特定資産利息 0 0 32 32
　　　③　事業収益 52,924 3,210 0 56,134
　　　　　　スポーツ振興事業収益 44,945 284 0 45,229
　　　　　　野外活動振興事業収益 4,804 0 0 4,804
　　　　　　勤労者福祉増進事業収益 3,175 2,926 0 6,101
　　　④　受託事業収益 399,230 54,488 0 453,718
　　　　　　事業運営受託収益 7,390 0 0 7,390
　　　　　　管理運営受託収益 370,649 54,488 0 425,137
　　　　　　維持管理受託収益 21,191 0 0 21,191
　　　⑤　補助金等 496,972 36,653 87,209 620,834
　　　　　　春日井市補助金 496,972 36,653 87,209 620,834
　　　⑥　雑収益 35 0 1 36
　　　　　　雑収益 35 0 1 36
　　　　経常収益計 949,161 94,351 87,243 1,130,755
　　⑵　経常費用
　　　①　事業費 949,161 94,351 0 1,043,512
　　　　　　スポーツ振興事業費 680,962 15,213 0 696,175
　　　　　　　給料手当 203,406 6,209 0 209,615
　　　　　　　賃金手当 40,599 55 0 40,654
　　　　　　　法定福利費 34,043 981 0 35,024
　　　　　　　報償費 8,559 0 0 8,559
　　　　　　　旅費交通費 612 0 0 612
　　　　　　　消耗品費 17,127 181 0 17,308
　　　　　　　修繕費 25,756 455 0 26,211
　　　　　　　印刷製本費 3,538 8 0 3,546
　　　　　　　燃料費 1,631 33 0 1,664
　　　　　　　光熱水料費 114,834 1,650 0 116,484
　　　　　　　食糧費 321 0 0 321
　　　　　　　通信運搬費 1,588 22 0 1,610
　　　　　　　手数料 859 8 0 867
　　　　　　　保険料 3,842 87 0 3,929
　　　　　　　委託料 205,949 5,435 0 211,384
　　　　　　　使用料・賃借料 15,308 75 0 15,383
　　　　　　　負担金 814 0 0 814
　　　　　　　販売物品購入費 2,006 10 0 2,016
　　　　　　　租税公課 170 4 0 174
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　　　　　　野外活動振興事業費 101,269 0 0 101,269
　　　　　　　給料手当 52,641 0 0 52,641
　　　　　　　賃金手当 28,118 0 0 28,118
　　　　　　　法定福利費 9,416 0 0 9,416
　　　　　　　報償費 3,378 0 0 3,378
　　　　　　　消耗品費 2,462 0 0 2,462
　　　　　　　修繕費 145 0 0 145
　　　　　　　食糧費 154 0 0 154
　　　　　　　賄材料費 1,421 0 0 1,421
　　　　　　　通信運搬費 131 0 0 131
　　　　　　　手数料 25 0 0 25
　　　　　　　保険料 521 0 0 521
　　　　　　　委託料 2,070 0 0 2,070
　　　　　　　使用料・賃借料 750 0 0 750
　　　　　　　負担金 30 0 0 30
　　　　　　　租税公課 7 0 0 7
　　　　　　勤労者福祉増進事業費 60,678 79,138 0 139,816
　　　　　　　給料手当 12,061 15,987 0 28,048
　　　　　　　賃金手当 7,360 9,754 0 17,114
　　　　　　　法定福利費 2,767 3,667 0 6,434
　　　　　　　報償費 321 0 0 321
　　　　　　　消耗品費 1,125 1,425 0 2,550
　　　　　　　修繕費 1,505 1,995 0 3,500
　　　　　　　印刷製本費 47 62 0 109
　　　　　　　燃料費 3 2 0 5
　　　　　　　光熱水料費 10,750 14,250 0 25,000
　　　　　　　賄材料費 51 0 0 51
　　　　　　　通信運搬費 181 238 0 419
　　　　　　　手数料 417 551 0 968
　　　　　　　保険料 56 35 0 91
　　　　　　　広告料 19 25 0 44
　　　　　　　委託料 21,578 27,930 0 49,508
　　　　　　　使用料・賃借料 2,357 3,115 0 5,472
　　　　　　　負担金 2 1 0 3
　　　　　　　販売物品購入費 50 66 0 116
　　　　　　　租税公課 28 35 0 63
　　　　　　緑化振興事業費 106,252 0 0 106,252
　　　　　　　給料手当 33,862 0 0 33,862
　　　　　　　賃金手当 55,130 0 0 55,130
　　　　　　　法定福利費 5,986 0 0 5,986
　　　　　　　報償費 88 0 0 88
　　　　　　　消耗品費 2,812 0 0 2,812
　　　　　　　修繕費 2,500 0 0 2,500
　　　　　　　燃料費 2,387 0 0 2,387
　　　　　　　通信運搬費 205 0 0 205
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　　　　　　　手数料 84 0 0 84
　　　　　　　保険料 773 0 0 773
　　　　　　　委託料 2,230 0 0 2,230
　　　　　　　使用料・賃借料 174 0 0 174
　　　　　　　租税公課 21 0 0 21
　　　②　管理費 0 0 87,243 87,243
　　　　　　一般管理費 0 0 87,243 87,243
　　　　　　　報酬 0 0 1,069 1,069
　　　　　　　給料手当 0 0 31,905 31,905
　　　　　　　法定福利費 0 0 6,702 6,702
　　　　　　　災害補償費 0 0 50 50
　　　　　　　退職給付費用 0 0 28,999 28,999
　　　　　　　福利厚生費 0 0 2,236 2,236
　　　　　　　旅費交通費 0 0 751 751
　　　　　　　消耗品費 0 0 493 493
　　　　　　　修繕費 0 0 130 130
　　　　　　　印刷製本費 0 0 53 53
　　　　　　　燃料費 0 0 63 63
　　　　　　　光熱水料費 0 0 169 169
　　　　　　　通信運搬費 0 0 387 387
　　　　　　　手数料 0 0 693 693
　　　　　　　保険料 0 0 271 271
　　　　　　　広告料 0 0 219 219
　　　　　　　委託料 0 0 2,151 2,151
　　　　　　　使用料・賃借料 0 0 5,252 5,252
　　　　　　　負担金 0 0 1,388 1,388
　　　　　　　租税公課 0 0 4,262 4,262
　　　　経常費用計 949,161 94,351 87,243 1,130,755
　　　　　当期経常増減額 0 0 0 0
　２　経常外増減の部
　　⑴　経常外収益
　　　　経常外収益計 0 0 0 0
　　⑵　経常外費用
　　　　経常外費用計 0 0 0 0
　　　　　当期経常外増減額 0 0 0 0
　　　　　当期一般正味財産増減額 0 0 0 0
　　　　　一般正味財産期首残高 0 0 0 0
　　　　　一般正味財産期末残高 0 0 0 0
Ⅱ　指定正味財産増減の部
　　　　　当期指定正味財産増減額 0 0 0 0
　　　　　指定正味財産期首残高 0 0 3,000 3,000
　　　　　指定正味財産期末残高 0 0 3,000 3,000

Ⅲ　正味財産期末残高 0 0 3,000 3,000

- 3 -



(単位:千円)

公２
スポーツ
振興事業

野外活動
振興事業

勤労者福祉
増進事業

緑化振興
事業

スポーツ
振興事業

勤労者福祉
増進事業

Ⅰ　一般正味財産増減の部
　１　経常増減の部
　　⑴　経常収益
　　　①　基本財産運用益 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1
　　　　　　基本財産利息 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1
　　　②　特定資産運用益 0 0 0 0 0 0 0 0 32 32
　　　　　　特定資産利息 0 0 0 0 0 0 0 0 32 32
　　　③　事業収益 44,945 4,804 3,175 0 52,924 284 2,926 3,210 0 56,134
　　　　　　スポーツ振興事業収益 44,945 0 0 0 44,945 284 0 284 0 45,229
　　　　　　野外活動振興事業収益 0 4,804 0 0 4,804 0 0 0 0 4,804
　　　　　　勤労者福祉増進事業収益 0 0 3,175 0 3,175 0 2,926 2,926 0 6,101
　　　④　受託事業収益 346,060 6,581 35,315 11,274 399,230 7,684 46,804 54,488 0 453,718
　　　　　　事業運営受託収益 704 6,581 0 105 7,390 0 0 0 0 7,390
　　　　　　管理運営受託収益 335,334 0 35,315 0 370,649 7,684 46,804 54,488 0 425,137
　　　　　　維持管理受託収益 10,022 0 0 11,169 21,191 0 0 0 0 21,191
　　　⑤　補助金等 289,922 89,884 22,188 94,978 496,972 7,245 29,408 36,653 87,209 620,834
　　　　　　春日井市補助金 289,922 89,884 22,188 94,978 496,972 7,245 29,408 36,653 87,209 620,834
　　　⑥　雑収益 35 0 0 0 35 0 0 0 1 36
　　　　　　雑収益 35 0 0 0 35 0 0 0 1 36
　　　　経常収益計 680,962 101,269 60,678 106,252 949,161 15,213 79,138 94,351 87,243 1,130,755
　　⑵　経常費用
　　　①　事業費 680,962 101,269 60,678 106,252 949,161 15,213 79,138 94,351 0 1,043,512
　　　　　　　給料手当 203,406 52,641 12,061 33,862 301,970 6,209 15,987 22,196 0 324,166
　　　　　　　賃金手当 40,599 28,118 7,360 55,130 131,207 55 9,754 9,809 0 141,016
　　　　　　　法定福利費 34,043 9,416 2,767 5,986 52,212 981 3,667 4,648 0 56,860
　　　　　　　報償費 8,559 3,378 321 88 12,346 0 0 0 0 12,346
　　　　　　　旅費交通費 612 0 0 0 612 0 0 0 0 612
　　　　　　　消耗品費 17,127 2,462 1,125 2,812 23,526 181 1,425 1,606 0 25,132
　　　　　　　修繕費 25,756 145 1,505 2,500 29,906 455 1,995 2,450 0 32,356
　　　　　　　印刷製本費 3,538 0 47 0 3,585 8 62 70 0 3,655
　　　　　　　燃料費 1,631 0 3 2,387 4,021 33 2 35 0 4,056
　　　　　　　光熱水料費 114,834 0 10,750 0 125,584 1,650 14,250 15,900 0 141,484
　　　　　　　食糧費 321 154 0 0 475 0 0 0 0 475
　　　　　　　賄材料費 0 1,421 51 0 1,472 0 0 0 0 1,472
　　　　　　　通信運搬費 1,588 131 181 205 2,105 22 238 260 0 2,365
　　　　　　　手数料 859 25 417 84 1,385 8 551 559 0 1,944
　　　　　　　保険料 3,842 521 56 773 5,192 87 35 122 0 5,314
　　　　　　　広告料 0 0 19 0 19 0 25 25 0 44
　　　　　　　委託料 205,949 2,070 21,578 2,230 231,827 5,435 27,930 33,365 0 265,192
　　　　　　　使用料・賃借料 15,308 750 2,357 174 18,589 75 3,115 3,190 0 21,779
　　　　　　　負担金 814 30 2 0 846 0 1 1 0 847
　　　　　　　販売物品購入費 2,006 0 50 0 2,056 10 66 76 0 2,132
　　　　　　　租税公課 170 7 28 21 226 4 35 39 0 265
　　　②　管理費 0 0 0 0 0 0 0 0 87,243 87,243
　　　　　　　報酬 0 0 0 0 0 0 0 0 1,069 1,069
　　　　　　　給料手当 0 0 0 0 0 0 0 0 31,905 31,905
　　　　　　　法定福利費 0 0 0 0 0 0 0 0 6,702 6,702
　　　　　　　災害補償費 0 0 0 0 0 0 0 0 50 50
　　　　　　　退職給付費用 0 0 0 0 0 0 0 0 28,999 28,999
　　　　　　　福利厚生費 0 0 0 0 0 0 0 0 2,236 2,236
　　　　　　　旅費交通費 0 0 0 0 0 0 0 0 751 751
　　　　　　　消耗品費 0 0 0 0 0 0 0 0 493 493
　　　　　　　修繕費 0 0 0 0 0 0 0 0 130 130
　　　　　　　印刷製本費 0 0 0 0 0 0 0 0 53 53
　　　　　　　燃料費 0 0 0 0 0 0 0 0 63 63
　　　　　　　光熱水料費 0 0 0 0 0 0 0 0 169 169
　　　　　　　通信運搬費 0 0 0 0 0 0 0 0 387 387
　　　　　　　手数料 0 0 0 0 0 0 0 0 693 693
　　　　　　　保険料 0 0 0 0 0 0 0 0 271 271
　　　　　　　保険料 0 0 0 0 0 0 0 0 219 219
　　　　　　　委託料 0 0 0 0 0 0 0 0 2,151 2,151
　　　　　　　使用料・賃借料 0 0 0 0 0 0 0 0 5,252 5,252
　　　　　　　負担金 0 0 0 0 0 0 0 0 1,388 1,388
　　　　　　　租税公課 0 0 0 0 0 0 0 0 4,262 4,262
　　　　経常費用計 680,962 101,269 60,678 106,252 949,161 15,213 79,138 94,351 87,243 1,130,755
　　　　　当期経常増減額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
　２　経常外増減の部
　　⑴　経常外収益
　　　　経常外収益計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
　　⑵　経常外費用
　　　　経常外費用計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
　　　　　当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
　　　　　当期一般正味財産増減額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
　　　　　一般正味財産期首残高 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
　　　　　一般正味財産期末残高 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ⅱ　指定正味財産増減の部
　　　　　当期指定正味財産増減額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
　　　　　指定正味財産期首残高 0 0 0 0 0 0 0 0 3,000 3,000
　　　　　指定正味財産期末残高 0 0 0 0 0 0 0 0 3,000 3,000
Ⅲ　正味財産期末残高 0 0 0 0 0 0 0 0 3,000 3,000
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合計科　　　目

公益目的事業会計

法人会計

収益事業等会計

公１
小計

他１
小計
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